
UCHWAŁA NR VI/42/2019
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019r. 
poz.506) w związku z art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 
roku, poz.2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W dochodach budżetu gminy na 2019 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W wydatkach budżetu gminy na 2019 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2019 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 8 – Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 11 – Dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

7. § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 329.583zł , który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z :

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 329.583zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.079.583zł , rozchody w wysokości 750.000zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”.

8. W § 11 ust.2 o treści „2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 300.000,00zł , w tym : 
2.1 zaciągane kredyty 300.000,00zł” skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Krzepkowski

Id: 83531A65-5683-4112-9295-AB40210E557D. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

                              Zmiany w planie dochodów w 2019 roku  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 66 807,00  

  80101  Szkoły podstawowe 66 807,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 66 807,00  

   
  66 807,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/42/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 83531A65-5683-4112-9295-AB40210E557D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

                                Zmiany w planie wydatków w 2019 roku  

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
 

 Transport i łączność 150 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -100 000,00 

 

 

6309 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-100 000,00 

 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 250 000,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 39 886,00 

 80101  Szkoły podstawowe 25 000,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

14 886,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 886,00 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

 
 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 932,00 

 
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 932,00 

921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

 

 

6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

Razem: 209 886,00 

Strona 1 z 1   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/42/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 83531A65-5683-4112-9295-AB40210E557D. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Budowa wodociągu w miejscowości 

Płaczków-Piechotne  /2018-2019/
17 000,00 14 000,00 14 000,00

wydatki majatkowe 17 000,00 14 000,00 14 000,00

Budowa drogi gminnej Górki-Barwinek-

Mroczków w m-ci Górki i Mroczków  

/2013-2024/

643 670,00 170 000,00 170 000,00

wydatki majatkowe 643 670,00 170 000,00 170 000,00

Szkolne Pracownie Informatyczne 

Wojewódźtwa Świętokrzyskiego /2018-

2019/

87 760,58 87 760,58 17 552,12 4 388,03 65 820,43

wydatki majatkowe 87 760,58 87 760,58 17 552,12 4 388,03 65 820,43

Termomodernizacja budynku 

administracyjnego Urzędu Gminy w 

Bliżynie z wykorzystaniem OZE /2016-

2019/

965 602,81 152 253,00 122 000,00 30 253,00

wydatki majatkowe 965 602,81 152 253,00 122 000,00 30 253,00

Termomodernizacja budynku Strażnicy 

OSP w Bliżynie z wykorzystaniem OZE 

/2014-2019/

931 288,73 600,00 600,00

wydatki majatkowe 931 288,73 600,00 600,00

Termomodernizacja budynków szkół w 

Bliżynie, Mroczkowie, Sorbinie i 

Odrowążku z wykorzystnaiem OZE 

/2013-2019/

4 060 277,98 1 809 397,00 616 000,00 1 193 397,00

4 060 277,98 1 809 397,00 616 000,00 1 193 397,00

Budowa kanalizacji w m-ci Bliżyn w 

rejonie ul. Źródlanej i Skrajnej /2015-

2022/

1 195 925,50 90 000,00 90 000,00

wydatki majatkowe 1 195 925,50 90 000,00 90 000,00

Budowa kanalizacji w m-ci Bliżyn w 

rejonie ul. Henryków w kierunku 

ul.Staszica /2015-2022/

2 005 057,00 250 000,00 250 000,00

3 720 72095

750 750234

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

6 801 80101

7545 75412
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90001

1

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

60016

900 90001

900

6002

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

7

8

010 01010

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/42/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 83531A65-5683-4112-9295-AB40210E557D. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe 2 005 057,00 250 000,00 250 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Wojtyniowie /2014-2020/
3 401 943,00 1 632 235,00 603 978,00 1 028 257,00

wydatki majatkowe 3 401 943,00 1 632 235,00 603 978,00 1 028 257,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Bliżyn, Gostków i Gilów  /2015-2026/
6 227 735,50 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe 6 227 735,50 20 000,00 20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Bliżyn ul. Zafabryczna w 

kierunku Drożdzowa /2011-2019/

114 388,80 21 000,00 21 000,00

wydatki majatkowe 114 388,80 21 000,00 21 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Zbrojów przysiółek Łazik 

/2014-2019/

76 245,46 24 000,00 24 000,00

wydatki majatkowe 76 245,46 24 000,00 24 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów w kierunku 

Kucębów Odcinek /2015-2023/

137 103,93 15 500,00 15 500,00

wydatki majątkowe 137 103,93 15 500,00 15 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów Dolny- końcowy 

odcinek drogi w Kucębowie Dolnym 

/2016-2019/

34 348,12 15 000,00 15 000,00

wydatki majątkowe 34 348,12 15 000,00 15 000,00

Budowa oświetlenia w m-ci Ubyszów od 

posesji nr 1 do posesji 35 /2013-2021/
129 726,89 18 000,00 18 000,00

wydatki majatkowe 129 726,89 18 000,00 18 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Mroczków /za sklepem/ /2018-2019/ 
11 452,00 8 500,00 8 500,00

wydatki majatkowe 11 452,00 8 500,00 8 500,00

Budowa oświetlenia drogowego dla 

miejscowości Gostków - na wysokości 

skrzyżowania ul. Kościuszki z ul. 

Langiewicza w Bliżynie w k-ku 

przejazdu kolejowego /2018-2019/

18 757,00 16 420,00 16 420,00

wydatki majatkowe 18 757,00 16 420,00 16 420,00

900 90015

9

10

17 900 90015

90001

900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

900

900

900

15

16

90015

90001

90015

900

90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

900

90015900

90015

11

12

13

14

8

900

Urząd Gminy 

Bliżyn

Id: 83531A65-5683-4112-9295-AB40210E557D. Podpisany Strona 2



Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki na odcinku 

Mroczków Kapturów do Górki /2016-

2019/

35 428,79 20 000,00 20 000,00

wydatki majatkowe 35 428,79 20 000,00 20 000,00

Budowa infrastruktury turystycznno-

rekreacyjnej w miejscowości Odrowążek  

/2016-2023/

349 651,00 19 691,00 19 691,00

wydatki majatkowe 349 651,00 19 691,00 19 691,00

Opracowanie planów zagospodarowania 

przestrzennego /2012-2026/
1 595 619,00 124 500,00 124 500,00

wydatki bieżace 1 595 619,00 124 500,00 124 500,00

Projekt e-świętokrzyskie /2016-2020/ 78 300,00 25 000,00 25 000,00

wydatki bieżące 78 300,00 25 000,00 25 000,00

Aktywny e-samorząd /2017-2019/ 38 173,00 11 428,00 9 268,00 2 160,00

wydatki bieżące 38 173,00 11 428,00 9 268,00 2 160,00

Dowóz uczniów do szkół /2012-2019/ 613 715,00 58 416,00 58 416,00

wydatki bieżące 613 715,00 58 416,00 58 416,00

Dowóz dzieci do szkół /2012-2026/ 1 032 296,00 75 000,00 75 000,00

wydatki bieżące 1 032 296,00 75 000,00 75 000,00

"Przez naukę do doskonałości"               

/2018-2020/
704 003,75 367 889,38 7 838,03 360 051,35

wydatki bieżące 704 003,75 367 889,38 7 838,03 360 051,35

Opłaty za domy pomocy społecznej 

/2012-2026/
8 071 339,00 600 180,00 600 180,00

wydatki bieżące 8 071 339,00 600 180,00 600 180,00

Placówki opiekuńczo wychowawcze 

/2013-2026/
1 563 041,00 113 215,00 113 215,00

wydatki bieżące 1 563 041,00 113 215,00 113 215,00

Rodziny zastępcze /2014-2026/ 254 664,00 22 420,00 22 420,00

wydatki bieżące 254 664,00 22 420,00 22 420,00

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych - trwałość projektu /2016-

2020/

10 450,00 1 200,00 1 200,00

wydatki bieżące 10 450,00 1 200,00 1 200,00

90015

3

7 852

855 85510

80113

1 71004

Razem majatkowe;

Urząd Gminy 

Bliżyn
80113

18 900

926 92695

750 75023

85202

710

8

10 900 90002

0,00 4 388,03

Urząd Gminy 

Blizyn

Szkoła 

Podstawowa w 

Bliżynie 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Blizyn

GOPS w 

Bliżynie

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Bliżyn
19

85508

Szkoła 

Podstawowa 

Odrowążek

GOPS w 

Bliżynie

0,00 2 317 727,4320 443 363,09 4 384 356,58 2 062 241,12

Urząd Gminy 

Bliżyn

4

801

2 720 72095

801

5

6 801 80195

9 855

Id: 83531A65-5683-4112-9295-AB40210E557D. Podpisany Strona 3



Konserwacja oświetlenia ulicznego 

/2012-2026/
1 139 642,00 75 500,00 75 500,00

wydatki bieżące 1 139 642,00 75 500,00 75 500,00

Oświetlenie uliczne /2012-2026/ 8 518 480,00 560 000,00 560 000,00

wydatki bieżące 8 518 480,00 560 000,00 560 000,00

Utrzymanie kompleksu boisk sportowych 

w Blizynie -Orlik 2012 - trwałość 

projektu /2009-2020/

477 513,00 58 205,00 58 205,00

wydatki bieżące 477 513,00 58 205,00 58 205,00

Utrzymanie kompleksu boisk sportowych 

w Mroczkowie- boisko Orlik - trwałość 

projektu /2011-2022/

472 977,00 59 835,00 59 835,00

wydatki bieżące 472 977,00 59 835,00 59 835,00

Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej przy 

piekielnym szlaku - ciągłość projektu/ 

2016-2022/

12 983,00 2 000,00 2 000,00

wydatki bieżące 12 983,00 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie miejsc integracji /altany i 

boiska sportowe/ na terenie gminy 

wybudowane w ramach środków 

unijnych -trwałość projektu /2012-2022/

171 289,00 13 975,00 13 975,00

wydatki bieżące 171 289,00 13 975,00 13 975,00
Utrzymanie obiektów powstałych w 

ramach zadania "Zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego w Sołtykowie" - 

trwałość projektu /2012-2019/

13 851,00 6 000,00 6 000,00

wydatki bieżące 13 851,00 6 000,00 6 000,00

Razem wydatki bieżące 24 768 335,75 2 174 763,38 1 804 714,00 0,00 0,00 7 838,03 362 211,35

Urząd Gminy 

Bliżyn

12

17

92695

900

16

92605

15

90015

11

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy  

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

926

926

90015

92695

900

926

926

926 92695

13

14 92605

Id: 83531A65-5683-4112-9295-AB40210E557D. Podpisany Strona 4



w złotych

1 2 3

1 079 583,00

1.
Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w 

tym:
§ 952 0,00

1.1.

zaciagnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczkizaciągnięte na rynku krajowym § 952

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903

4. 
Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku 

zagranicznym, w tym: 
§ 953

4.1.

zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 953

5.
Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, w tym: 
§ 931

5.1.

emitowane w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu UE 

§ 931

6.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone 

do obrotu zarganizowanego , czyli takie dla 

których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 u.f.p.
§ 950 1 079 583,00

9. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

11. Prywatyzacja majatku j.s.t. §941-44

750 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych, w tym: § 992 0

1.1.

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy 

z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2019 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/42/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 83531A65-5683-4112-9295-AB40210E557D. Podpisany Strona 1



3.

Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4.
Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w 

tym:
§ 993

4.1.

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy 

z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 993

5.
Wykup obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona, w tym:  
§ 982 750 000,00

5.1.

wyemitowanych w związku z zawarciem 

umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 982

6. 

Wykup papierów wartościowych 

dopuszczonych do obrotu zorganizaowanego 

, czyli takie dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

7. Udzielone pożyczki § 991

8. Przelewy na rachunki lokat § 994

Id: 83531A65-5683-4112-9295-AB40210E557D. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0

Zimowe utrzymanie dróg 600 60014 2320 130 000 130 000 4300 130 000 130 000

255 000 5 000 0 0 5 000 0 0 0 0 250 000 250 000 0 0 0

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0441T w 

m.Mroczków, gmina 

Bliżyn 

600 60018 250 000 6300 250 000 250 000 0

Dowożenie osób 

niepełnosprawnych na 

zajęcia teraputyczne w 

Powiatowym 

Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Skarżysku 

Kamiennej

852 85203 5 000 2710 5 000 0 0 5 000

130 000 385 000 135 000 0 130 000 5 000 0 0 0 0 250 000 250 000 0 0 0Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

wniesienie wkadów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizaowaną na 

podstawie porozumień między jst. 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

§ Wydatki ogółem
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wydatki bieżące§

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/42/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 83531A65-5683-4112-9295-AB40210E557D. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 259 000

1. 852 85203 2710 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

terapeutyczne 

5 000

2. 600 60018 6300 Powiat Skarżyski

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0441T w 

m.Mroczków, gmina Blizyn 

250 000

3 921 92109 2800
Gminny Ośrodek 

Kultury w Blizynie 

zakup akordeonu dla zespołu 

ludowego 
4 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 110 000

1. 754 75415 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do kąpieli
30 000

2. 851 85154 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z realizacją 

programów profilaktycznych

60 000

3. 921 92120 6570
wyłoniona w drodze 

konkursu 

finansowanie prac 

konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkach 

wpisanych do rejestru 

zabytków znajdujacych się na 

terenie Gminy Bliżyn

20 000

369 000

Dotacje celowe w 2019 roku

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/42/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 83531A65-5683-4112-9295-AB40210E557D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dochodach gminy na 2019 rok wprowadza się kwotę 66.807zł z tytułu kar za nieterminowe
wywiązanie się z umowy dotyczącej termomodernizacji budynków szkół .

W wydatkach na 2019 rok dokonuje się zmian:

- na zadaniu dotyczącym rozbudowy oczyszczalni ścieków wprowadza się zmianę polegającą na
przeniesieniu środków w kwocie 11.932zł pomiędzy rodzajami finansowania inwestycji na
zarządzanie projektem, kwotę tą wprowadza się jako finansowaną ze środków unijnych natomiast
zwrot będzie miał miejsce dopiero po końcowym rozliczeniu zadania w roku 2020. Kwota
inwestycji nie ulega zmianie.

- w związku z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego o zatwierdzeniu do dofinansowania inwestycji
pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 0441T w m. Mroczków, gmina Bliżyn” w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych zaplanowaną kwotę 100.000zł przenosi się pomiędzy rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz dodatkowo zabezpiecza się na to zadanie kwotę
150.000zł,

- w związku z wprowadzeniem kar dotyczących termomodernizacji budynków szkół zabezpiecza
się kwotę 25.000zł na zakup szafek dla uczniów w Szkole Podstawowej w Bliżynie,

- po analizie nowej metryczki oświatowej zabezpiecza się kwotę 14.886zł dla Szkoły Podstawowej
w Odrowążku z przeznaczeniem na nauczanie ucznia z orzeczonym stopniem niepełnosprawności,

- zabezpiecza się kwotę 20.000zł na finansowanie prac konserwatorskich, rejestratorskich lub robót
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków,

Wprowadza się różnice do kwoty wolnych środków wynikających z rozliczeń z roku 2018 w
kwocie 443.079zł z przeznaczeniem na rezygnację z zaplanowanego kredytu w kwocie 300.000zł
celem wykupu obligacji komunalnych w roku bieżącym oraz zwiększenia wydatków o kwotę
143.079zł.

Id: 83531A65-5683-4112-9295-AB40210E557D. Podpisany Strona 1




